Białystok, dn. 2018-05-08
ZP/SZ/18/45
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę odczynników i drobnego sprzętu niezbędnego do realizacji programu pozaustrojowego zapłodnienia do Kliniki Rozrodczości i Endokrynologii Ginekologicznej USK w Białymstoku (sprawa 09/SZ/2018)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych po przez wprowadzenie poniższych zapisów?

§ 7 ust. 1.1

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

A. 0,02 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w należytej realizacji Zamówienia;

B. 0,02 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w:

dostarczeniu brakujących Towarów,

rozpatrzeniu reklamacji,

dostarczeniu Towarów wolnych od wad po rozpatrzeniu reklamacji,

C. 0,01 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia w przesłaniu Zamawiającemu uzasadnienia odmowy uznania reklamacji,

D. 1 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od Umowy lub ja wypowie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy;
E. 1 % Wartości Umowy brutto, określonej w § 4 ust. 1 jeżeli Wykonawca wypowie Umowę lub od niej odstąpi z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy.
   Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy:

Dotyczy § 7 ust. 1.1

„Opóźnienie" oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka" zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek okoliczności za które ponosi odpowiedzialność, Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie, powinna być wymagalna wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej - nie może ona zostać zastrzeżona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.
Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 ust. 1.1 wyrażenia „opóźnienie" na „zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
Pytanie 3 dotyczy pakietu 4:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie dla pozycji 1,2,5 ilości sztuk tipsów jakie mają znajdować się w statywach.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby było 70 statywów. Zakłada 96 szt./statyw (zgodnie z zapisem w SIWZ). Jeżeli będzie więcej sztuk tipsów w statywie, to ilość statywów ma być zachowana zgodnie z zapisem w SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie tipsów o pojemności w zakresie od 100 do 1000 µl przy zachowaniu innych parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pipet Pastera o pojemności 3,0 ml pakowanych sterylnie po 10 sztuk / 500 sztuk  opakowaniu zbiorczym i czy wyrazi zgodę na zmianę zapisu ilości z 200 opakowań na 4 opakowania?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza taką pojemność, natomiast przeliczenie opakowań zgodnie z uwagą pod  tabelami w załączniku nr 1, tj. „Dopuszcza się różne opakowania z zachowaniem ogólnej ilości asortymentu (szt., litrów itp.) podanej przez Zamawiającego. W takim przypadku wymagane ilości należy przeliczyć w taki sposób, aby ogólna ilość szt. była nie mniejsza niż podana w SIWZ, a zaoferowana ilość opakowań była liczbą całkowitą (zaokrąglić w górę do pełnych opakowań).”
Pytanie 6 dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie tipsów o pojemności w zakresie od 1 do 100 µl przy zachowaniu innych parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pakiecie 5 zestawu do transferu zarodka o parametrach:

- cewnik wewnętrzny, transferowy 24 cm długości;  średnica:  2,8 Fr; wzmocnienie stalowe o dł. 16 cm

- cewnik zewnętrzny o dł. 17,3 cm średnica 6,6 Fr

Sterylizowane tlenkiem etylenu, testowane MEA i LAL. Pozostałe cechy jak w SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
